
,
0

~SPECTORATULŞCOLARJUOEŢEAN ~rn ILFOV 
MINISTHRUI. cDUCAŢl.EI 

CONSILIUL DE ADMINISTRA ŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 21.06.2022 

HOTĂRÂREA NR. 48 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 
21.06.2022; 

În confonnitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.1!2011, cu modificările şi completările ulterioare; 
În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 

aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se validează rezultatele finale ale candidaţilor înscrişi la concursul de acordare a 

gradaţiilor de merit, 2022 (conform anexei nr. 9951/21.06.2022). Comunică dna. Gheorghe 
Simona, economist; 

Art. 2. Se aprobă Procedura operaţională evaluare anuală a activităţii manageriale desraşurate de 
directorii şi directorii adjuncţi ai unităţilor de învăţământ preuniversitar din judeţul Ilfov în anul şcolar 

2021-2022 (conform anexei nr. 9927/20.06.2022). Comunică dna. Dumitru Rada, inspector şcolar; 

Art. 3. Se aprobă componenţa nominală a Comisiei Judeţeane pentru evaluarea anuală a activităţii 
manageriale desflli;;urate de directo1ii şi directorii adjuncţi ai unităţilor de învăţământ preuniversitar din 

judeţul Ilfov în anul şcolar 2021-2022 (conform anexei nr. 9945/20.06.2022). Comunică dna. Buzea 
Roxana, jurist; 

Art. 4. Se aprobă resursa educaţională deschisă „Adjectivul - consolidare (Activitate integrată 
utilizând TIM, fişe de lucru) - profesor Mihaela Dogaru, Liceul Teoretic „Radu Popescu" Popeşti
Leordeni (conform anexei nr. 9371/10.06.2022). Comunică dna. Gridan Maria, inspector şcolar; 

Art. 5. Se aprobă resursa educaţională deschisă „Fişă de lucru - Unitatea III - Harta sentimentelor 
- profesor Mihaela Dogaru, Liceul Teoretic „Radu Popescu" Popeşti-Leordeni (conform anexei 
nr. 93 72/10.06.2022). Comunică dna. Gridan Maria, inspector şcolar; 

Art. 6. Se aprobă resursa educaţională deschisă „Fişe de lucru (sarcini diferenţiate pentru 
redactarea unei compuneri narative) - profesor Mihaela Dogaru, Liceul Teoretic „Radu Popescu" 
Popeşti-Leordeni (conform anexei nr. 9373/10.06.2022). Comunică dna. Grid.an Maria, inspector 
şcolar; 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21317 36 50 
Fax: +40 (0)21317 36 54 



,•~SPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN 
1ru ILFOV 

MINISTERUL EDUCAŢI El 

Art. 7. Se aprobă resursa educaţională deschisă „Instruirea diferenţiată - harta conceptuală" -
profesor Mihaela Dogaru, Liceul Teoretic „Radu Popescu" Popeşti-Leordeni (conform anexei nr. 
9374/10.06.2022). Comunică dna. Gridan Maria, inspector şcolar; 

Art. 8. Se aprobă suplimentarea listei cu resursa umană la examenul naţional de bacalaureat, 

sesiunea iunie-iulie 2022 din Centrul Zonal de Evaluare (conform anexei nr. 10010/21.06.2022). 

Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 9. Se aprobă Componenţa nominală a comisiilor din centrele de examen, în care se va desfăşura 

examenul de certificarea calificării profesionale a absolvenţilor învăţământului postliceal, filiera 

tehnologică - nivel 5, sesiunea iulie 2022 (conform anexei nr. 984311 7.06.2022). Comunică dna. 

Buzea Roxana, jurist; 

Art. 10. Se aprobă solicitarea judeţului Ialomiţa de a desemna cadre didactice cu specialitatea Limba 
turcă pentru a participa ca profesor evaluator în centrele zonale de evaluare pentru examenul de 

bacalaureat, sesiunea iulie-iulie 2022 (conform anexei nr. 9956/21.06.2022). Comunică dna. Buzea 
Roxana, jurist. 

Preşedintele Consiliului de administraţie, 

Secretar, 

Prof 1./1.~ 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 


